。，：舛夕
保存年限 ：

！輟 4 . 08 臺中縣衛生局 函
機關地址 ：42053台中縣豐原市中興路

          136號

聯絡人及電話 ：康嘉玲04一25265394轉
            3 1 20

電子郵件信箱 ：298@mai 1. hbtc . gov. t

                  W

傳真電話 ：( 04) 25261525

裝 受文者：臺中縣醫師公會

      發文 日期 ：中華民國99年4月8日

      發文字號 ：衛疾字第0990100350號
      速別 ：普通件

      密等及解密條件或保密期限 ：普通

    附件 ：「活動計劃書程序表及報名表」 （0990100350一1. DOC)

    主旨：本局謹訂於99年5月28日假仁愛醫療財團法人大里仁愛
          醫院辦理 『臺中縣衛生局愛滋病防治繼續教育研習會

訂 』 ，敬邀同仁踴躍報名參加 ，請 查照 。
    說 明 ：

      一 、依據行政院衛生著疾病管制局99年度臺中縣衛生局傳

          染病防治計劃辦理 。
      二 、本縣愛滋病疫情現況發現 ，同性戀者之比率逐年增加

          ，擬增加公衛護士、臨床護理人員對於同志社群文化
          有關性知識觀念 、趴場文化 、娛樂性用藥造成的傷害

、 等議題之了解’以提昇醫護人員對愛滋病防治現況的
        認知及醫護品質，歡迎轉知院內同仁踴躍報名參加。
      三、活動日期：2010年5月25日（星期五）08: 30一16: 40。
      四 、活動地點 ：仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院 10樓泉生
          大講堂（臺中縣大里市束榮路483號）。

    五、活動名稱：『臺中縣衛生局愛滋病防治繼續教育研習
          會』

      六、主辦單位 ：行政院衛生署疾病管制局 、臺中縣衛生局

第一頁 共二頁

檔 號 ：

保存年限 ：

      七 、承辦單位 ：仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院 、社團法
          人中華民國台灣懷愛協會 、社團法人台灣愛之希望協

          會 。

      八、檢附活動計畫書、活動流程及課程表、報名表，（如附
          件一）、或請至台中縣衛生局全球訊網／便民服務／公文

裝 附件下載區查詢 。

      正本 ：南投縣政府衛生局 、苗栗縣政府衛生局 、彰化縣衛生局 、雲林縣衛生局 、

            臺中市衛生局 、行政院衛生署臺中醫院 、行政院衛生著彰化醫院 、中山醫

            學大學附設醫院大慶院區 、天心中醫醫院 、大同中醫醫院 、順安醫院 、陽

            光精神科醫院 、達明眼科醫院 、新菩提醫院 、清海醫院 、神岡童醫院 、協

4 和醫院 、福平醫院 、漢忠醫院 、豐安醫院 、明德醫院 、清濱醫院 、賢德醫

            院 、杏豐醫院 、泰安醫院 、忠港醫院 、祥恩醫院 、大雅澄清醫院 、烏日澄

            清醫院 、太平澄清醫院 、本堂澄清醫院 、霧峰澄清醫院 、東勢鎮農會附設

訂 農民醫院、清泉醫院、財團法人佛教慈濟綜合醫院台中分院、童綜合醫療
            社團法人童綜合醫院 、光田醫療社團法人光田綜合醫院 、李綜合醫療社團

            法人大甲李綜合醫院 、臺中縣醫師公會 、行政院衛生著豐原醫院 、中國醫

            藥大學附設醫院豐原分院 、舛愛醫療財團法人大里仁愛醫院 、文化診所 、

          新惠生醫院 、許宏彰先生愛滋病防治種子講師、劉雲宜小姐愛滋病防治種

            子講師 、余里花小姐愛滋病防治種子講師 、社團法人中華民國懷愛協會 、

            社團法人同志諮詢熱線協會 、社團法人台灣露德協會 、社團法人台灣關愛

            之家協會 、臺中縣大甲鎮衛生所 、臺中縣大安鄉衛生所 、臺中縣大肚鄉衛

            生所 、臺中縣大里市衛生所 、臺中縣大雅鄉衛生所 、臺中縣太平市衛生所

            、臺中縣外埔鄉衛生所 、臺中縣石岡鄉衛生所 、臺中縣后里鄉衛生所 、臺

線 中縣沙鹿鎮衛生所 、臺中縣和平鄉衛生所 、臺中縣東勢鎮衛生所 、臺中縣

            烏日鄉衛生所 、臺中縣神岡鄉衛生所 、臺中縣梧棲鎮衛生所 、臺中縣梨山

            衛生所 、臺中縣清水鎮衛生所 、臺中縣新社鄉衛生所 、臺中縣潭子鄉衛生

            所 、臺中縣龍井鄉衛生所 、臺中縣豐原市衛生所 、臺中縣霧峰鄉衛生所 、

            社團法人台灣愛之希望協會 、中國醫藥大學附設醫院 、社團法人台灣露德

            協會中區同志健康文化中心 、台中縣護理師護士公會 、國軍臺中總醫院附

            設民眾診療服務處

      副本 ：疾病管制科 攤饗弓馴

第二頁 共二頁

攀權